年　　月　　日

　　守 山 市 長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　申請担当　氏　名
連絡先

道路の通行禁止または制限について（依頼）
（　工期変更願　）

　　このことについて、道路法第４６条の規定により、下記のとおり依頼します。

記

　１．路線名　　　　市道
　２．禁止または制限場所　　　守山市
　３．禁止または制限理由
　４．禁止または制限区間　　　別紙図面のとおり
　５．禁止または制限期間
＜変更前＞　許可番号　　年　月　日付け　守土管第　　号
　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　うち　　日間
＜変更後＞　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　うち　　日間

　６．禁止または制限対象　　　通行禁止・車両通行止・大型自動車通行止

　　　　　　　　　　　　　　　片側通行・その他（　　　　　　）

　７．保安設備　　　別紙図面のとおり
　８．施工業者
　９．監督者
１０．その他　（工期変更理由）
１１．添付書類　・前回許可書コピー、前回道路使用許可書コピー
　　　　　　　　　　　　　・位置図（1/2500程度）、保安図
　　　　　　　　　　　　　・車両通行止の場合、自治会長の同意書、迂回路図